


ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมพื้นที่ให้บริการผู้ป่วยนอก (OPD) จำนวน ๑ รายการ ที่ โรงพยาบาลสมเด็จพระปิตุลาธิราชชนนีเขต ตำบลไทรโยค อำเภอไทรโยค จังหวัดกาญจนบุรี
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดกาญจนบุรี
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๖๙๒,๙๐๐.- บาท
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป
 - ปรับปรุงซ่อมแซมพื้นที่ให้บริการผู้ป่วยนอก (OPD) จำนวน ๑ รายการ ที่ โรงพยาบาลสมเด็จพระปิตุลาธิราชชนนีเขต ตำบลไทรโยค อำเภอไทรโยค จังหวัดกาญจนบุรี
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เมษายน ๒๕๖๘ วงเงิน ๑,๖๙๒,๙๐๐.- บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลางงานก่อสร้าง
 - ๖.๑ ปร.๔ จำนวน ๓ แผ่น
 - ๖.๒ ปร.๖ จำนวน ๑ แผ่น
๗. รายชื่อคณะกรรมการจัดทำแบบรูปรายการงานก่อสร้างและกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ นางฐิติพร กิมาโส ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการพิเศษ
 - ๗.๒ นางสาวพิไลวรรณ ถาวรกุล ตำแหน่ง เจ้าพนักงานพัสดุชำนาญงาน
 - ๗.๓ นายณัฐพงษ์ บุญประสิทธิ์ ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน
 - ๗.๔ นายธีรศักดิ์ เต็มแสง ตำแหน่ง นายช่างโยธา

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางฐิติพร กิมาโส)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวพิไลวรรณ ถาวรกุล)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายณัฐพงษ์ บุญประสิทธิ์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายธีรศักดิ์ เต็มแสง)

บัญชีแสดงรายการก่อสร้างสำหรับงานก่อสร้างอาคาร

คณะกรรมการจัดทำแบบรายการงานก่อสร้างและกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งจังหวัดกาญจนบุรี ที่ 1525/2568 ลงวันที่ 22 เมษายน 2568

<input type="checkbox"/>	โครงการก่อสร้าง	ซ่อมแซมพื้นที่ให้บริการผู้ป่วยนอก (OPD.)				
<input type="checkbox"/>	สถานที่ก่อสร้าง	โรงพยาบาลสมเด็จพระปิยมหาราชรมณียเขต จังหวัดกาญจนบุรี				
<input type="checkbox"/>	หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดกาญจนบุรี				
<input type="checkbox"/>	แบบเลขที่	สสจ.กจ.42/2567		พื้นที่อาคาร		ตร.ม.
<input type="checkbox"/>	ประมาณราคาตามแบบ	ปร.4	จำนวน	3	แผ่น	จำนวนชั้น
<input type="checkbox"/>	ราคาค่าวัสดุ	สำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า กระทรวงพาณิชย์ กาญจนบุรี		ประจำเดือน		มีนาคม 2568
<input type="checkbox"/>	ราคาค่าแรงงานตามบัญชีค่าแรงงาน / ค่าดำเนินการ	สำหรับถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง		ประจำเดือน		มีนาคม 2566
<input type="checkbox"/>	ปรับราคาเมื่อ	28 เดือน เมษายน พ.ศ. 2568		<input type="checkbox"/> แจ้งราคาเมื่อเดือน		เมษายน 2568

หลักเกณฑ์และวิธีการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ลงวันที่ 19 ตุลาคม 2560 และฉบับที่ 5 ลงวันที่ 6 กรกฎาคม 2565

ประกาศอัตราดอกเบี้ยเงินกู้ฯ และปรับปรุงตาราง Factor F หนังสือกรมบัญชีกลาง ที่ กค 0433.2/ว.499 ลงวันที่ 28 สิงหาคม 2566

Factor F งานก่อสร้างอาคาร เงินไข - เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % , - เงินประกันผลงานหัก 0 % , - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % , - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %

ลำดับที่	รายการ	ราคาค่าก่อสร้าง		หมายเหตุ
1	ค่างานส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน (คำนวณในราคาทุน)	1,296,081	0	
	ราคารวมค่า Factor F 1.3062	1,692,941	0	สรุป ปร.5ก
2	ค่างานส่วนที่ 2 ครุภัณฑ์จัดซื้อ หรือสั่งซื้อ	0	0	
	ราคารวมค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %	0	0	สรุป ปร.5ข
3	ค่างานส่วนที่ 3 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	0	0	สรุป ปร.4พ
			0	
รวมเงิน (1)+(2)+(3)		1,692,941	0	
คิดเป็นเงินทั้งสิ้นโดยประมาณ		1,692,900	0	
พื้นที่อาคาร		ตร.ม.	เฉลี่ยราคา	0 บาท / ตร.ม.

คณะกรรมการจัดทำแบบรายการงานก่อสร้างและกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)ประธานกรรมการ

(นางฐิติพร กิมาโส)

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นางสาวพิไลวรรณ ถาวรกุล)

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นายณัฐพงษ์ บุญประสิทธิ์)

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นายธีรศักดิ์ เต็มแสง)

แบบสรุปค่าก่อสร้างของงานก่อสร้างอาคาร

โครงการก่อสร้าง		ซ่อมแซมพื้นที่ให้บริการผู้ป่วยนอก (OPD.)		แบบเลขที่ สสจ.กจ.42/2567	
สถานที่ก่อสร้าง		โรงพยาบาลสมเด็จพระปิยมหาราชรมณียเขต จังหวัดกาญจนบุรี			
ลำดับ	รายการ	จำนวนเงินค่าก่อสร้าง		หมายเหตุ	
	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน (คำนวณในราคาทุน)				
1	กลุ่มงานที่ 1				
	(คิดเฉพาะค่าวัสดุและค่าแรงงานหรือทุนซึ่งยังไม่รวมค่าอำนวยการ ดอกเบี้ย กำไร และภาษี)				
	1.1 งานโครงสร้างวิศวกรรม				
	1.1.1 งานรื้อถอน	0	4,020		
	1.2 งานสถาปัตยกรรม				
	1.2.1 งานฝ้าเพดาน	0	31,680		
	1.2.2 งานผนัง	0	25,000		
	1.2.3 งานประตู-หน้าต่างอลูมิเนียม พร้อมอุปกรณ์	0	14,800		
	1.2.4 งานทาสี	0	28,800		
	1.2.5 งานเปิดเตล็ด	0	1,800		
	1.3 งานระบบไฟฟ้า				
	1.3.1 งานระบบไฟฟ้า	0	130,356		
	รวมค่างานกลุ่มงานที่ 1		236,456		
2	กลุ่มงานที่ 2				
	(คิดเฉพาะค่าวัสดุและค่าแรงงานหรือทุนซึ่งยังไม่รวมค่าอำนวยการ ดอกเบี้ย กำไร และภาษี)				
	2.1 งานครุภัณฑ์จัดจ้างหรือสั่งทำ (จัดจ้าง)	0	1,059,625		
	รวมค่างานกลุ่มงานที่ 2	0	1,059,625		
3	กลุ่มงานที่ 3				
	(คิดเฉพาะค่าวัสดุและค่าแรงงานหรือทุนซึ่งยังไม่รวมค่าอำนวยการ ดอกเบี้ย กำไร และภาษี)				
	3.1 งานภูมิทัศน์	0	0		
	รวมค่างานกลุ่มงานที่ 3	0	0		
	รวมค่างานส่วนที่ 1	0	1,296,081		
	ส่วนที่ 2 หมวดงานครุภัณฑ์จัดซื้อ หรือสั่งซื้อ				
	(คิดราคาผู้ผลิตหรือตัวแทนจำหน่ายซึ่งยังไม่รวมค่าภาษี)				
	2.1 งานครุภัณฑ์จัดซื้อ หรือสั่งซื้อ	0	0		
	รวมค่างานส่วนที่ 2	0	0		
	ส่วนที่ 3 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ (ถ้ามี)				
	(คิดในราคาเหมารวม ซึ่งรวมค่าใช้จ่ายและค่าภาษีไว้ด้วยแล้ว)				
	3.1 หมวดค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด เงื่อนไข และความจำเป็นต้องมี	0	0		
	รวมค่างานส่วนที่ 3	0	0		

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

โครงการก่อสร้าง		ซ่อมแซมพื้นที่ให้บริการผู้ป่วยนอก (OPD.)				แบบเลขที่ สสจ.กจ.42/2567		
สถานที่ก่อสร้าง		โรงพยาบาลสมเด็จพระปรมหาราชรมณียเขต จังหวัดกาญจนบุรี						
ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน (คำนวณในราคาทุน)							
	1. กลุ่มงานที่ 1							
	1.1 งานโครงสร้างวิศวกรรม							
	1.1.1 งานรื้อถอน							
1	งานรื้อถอนบานประตูอลูมิเนียมเดิม (เก็บกอง)	งาน	1	0.00	0.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00
2	งานรื้อถอนผนังปูนเดิมเจาะช่องประตู (ชนทั้ง)	งาน	1	0.00	0.00	2,000.00	2,000.00	2,000.00
3	งานรื้อถอนโคมไฟเดิม (เก็บกอง)	ชุด	34	0.00	0.00	30.00	1,020.00	1,020.00
	รวม (1.1.1)				0.00		4,020.00	4,020.00
	1.2 งานสถาปัตยกรรม							
	1.2.1 งานฝ้าเพดาน							
1	ซ่อมแซมฝ้ายิปซัมบอร์ด หนา 9 มม.ฉาบรอยต่อเรียบเดิม	ตร.ม.	288	80.00	23,040.00	30.00	8,640.00	31,680.00
	รวม (1.2.1)				23,040.00		8,640.00	31,680.00
	1.2.2 งานผนัง							
1	ผนังอลูมิเนียม ลูกฟักอลูมิเนียม กระจกใสหนา 6 มม.	ม.	10	2,500.00	25,000.00	0.00	0.00	25,000.00
	รวม (1.2.2)				25,000.00		0.00	25,000.00
	1.2.3 งานประตู-หน้าต่างอลูมิเนียม พร้อมอุปกรณ์							
1	ประตูบานเลื่อนอลูมิเนียม ลูกฟักอลูมิเนียม กระจกใสหนา 6 มม.	ชุด	2	5,000.00	10,000.00	0.00	0.00	10,000.00
	ขนาด 1.00 x 2.00 ม. ตามแบบ							
2	หน้าต่างบานเลื่อนอลูมิเนียม ลูกฟักอลูมิเนียม กระจกใสหนา 6 มม.	ชุด	2	2,400.00	4,800.00	0.00	0.00	4,800.00
	ขนาด 0.80 x 1.20 ม. ตามแบบ							
	รวม (1.2.3)				14,800.00		0.00	14,800.00
	1.2.4 งานทาสี							
1	สีอิมัลชันชนิดทนสภาวะอากาศ (ฝ้าเพดาน)	ตร.ม.	288	50.00	14,400.00	30.00	8,640.00	23,040.00
2	สีอิมัลชันชนิดทนสภาวะอากาศ	ตร.ม.	72	50.00	3,600.00	30.00	2,160.00	5,760.00
	รวม (1.2.4)				18,000.00		10,800.00	28,800.00

[illegible]